
各校・曜日によって運行路線を定めております。詳細をご相談いただき、スクールバスご希望の方は｢新規入会申込書｣の所

定欄にご記入いただきお申し込みください。

水曜日
女池・上近江・関屋路線

乗車場所 1・2年 3・4年 5・6年

美咲校発 15:30 16:35 17:40

愛宕セブンイレブン 15:35 16:40 17:45

南病院前 15:38 16:43 17:48

女池２丁目 15:40 16:45 17:50

野球場科学館前 15:42 16:47 17:52

江南高校前 15:44 16:49 17:54

ウオロク前 15:45 16:50 17:55

ドラッグマックス 15:48 16:53 17:58

上近江 15:53 16:58 18:03

千歳大橋

関屋昭和町 15:58 17:03 18:08

信濃町 16:04 17:09 18:14

美咲校着 16:11 17:16 18:21

■ バス運行協力費について

スクールバス運行協力費・・・￥1,000／月（税込）
※ 翌月分の協力費を前月末に、スクール会費月額といっしょにご指定口座より引き落としさせていただきます。

■ ご案内事項
・お申込み確認後、バス定員内の運行確認・調整をいたします。決定後、乗車時間等詳細をお電話またはFAXにてご連絡

申し上げます。

・スクール開始に遅延を生じさせないために、乗車予定時刻から５分が経過しても乗車場所に来られない場合、お子様が

乗車されていなくても出発させていただきます。予めご了承ください。

・乗車されない場合は、お手数でもスクール開始１時間前までに必ずご連絡ください。（☎ 025-280-0011）

・スクールバスご利用のお申込み・解約および乗車場所の変更は前月10日までにご連絡ください。

・乗車される方がいない停留所には停車いたしません。

・スクールバスご利用のお申込みをされた方は、特にご連絡がない限り毎月継続されます。

・交通状況により、通過予定時刻を前後する場合があります。お早めに乗車場所までお越しください。

・ご利用者の地域片寄りや交通事情の変化に伴い、路線または乗車時刻・乗車場所を変更させていただく場合がございます。

・利用者が５名以下の路線は10月に見直しを行い、廃止もしくは路線変更させていただく場合がございます。

・乗車人数に限りがありご利用いただけない場合がございます。あらかじめご了承ください。

・スクールバスへの乗車前、下車後の事故、怪我につきましては弊社では一切責任を負いかねます。乗車場所までの

行き帰りの際、交通事故等には十分ご注意いただきますよう、ご指導お願いいたします。

・乗車場所は、路線沿いであれば下記の場所以外からもご利用いただける場合がございますのでご相談ください。

・キッズクラス対象のバスは運行いたしませんのであらかじめご了承ください。

・何かご不明な点、いたらない点があれば、何なりとお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。

■ 美咲校

月曜日
新潟島路線

月曜日
弁天橋通・紫竹山・神道寺路線

金曜日
八千代・万代・笹口路線

乗車場所 1・2年 3・4年 5・6年 乗車場所 1・2年 3・4年 5・6年 乗車場所 1・2年 3・4年 5・6年
駅南校発 15:30 16:35 17:40 駅南校発 15:30 16:35 17:40 駅南校発 15:30 16:35 17:40
八千代橋 弁天橋 幸西３丁目 15:36 16:41 17:46
（本町５写真店前） 15:43 16:48 17:53 原の台 15:40 16:45 17:50 万代１丁目 15:44 16:49 17:54
西大畑坂上 15:48 16:53 17:58 はとタクシー前 15:42 16:47 17:52 万代５丁目 15:48 16:53 17:58
附属学校前 15:50 16:55 18:00 京王団地 15:44 16:49 17:54 花園町 15:54 16:59 18:04
神宮前 15:52 16:57 18:02 桜ヶ丘 15:46 16:51 17:56 南笹口２丁目 15:58 17:03 18:08
東堀９バス停 15:58 17:03 18:08 姥ヶ山寺浦 15:47 16:52 17:57 駅南校着 16:10 17:15 18:20
東堀６バス停 16:01 17:06 18:11 山潟小前 15:51 16:56 18:01
コア東堀前 16:02 17:07 18:12 ブックオフ前 15:58 17:03 18:08
本町５バス停 16:04 17:09 18:14 女池桜木町 16:05 17:10 18:15
八千代（ドコモ） 16:07 17:12 18:17 堀之内南 16:07 17:12 18:17
駅南校着 16:17 17:22 18:27 堀之内 16:11 17:16 18:21

駅南校着 16:17 17:23 18:27

■ 駅南校

21

アルビレックス新潟サッカースクール
2010年度 スクールバス路線案内



火曜日
青山・小新・新通路線

木曜日
１１６～４０２路線

金曜日
鳥屋野・出来島・小針路線

乗車場所 1・2･3年 4・5・6年 乗車場所 1・2･3年 4・5・6年 乗車場所 1・2･3年 4・5・6年
寺尾校発 16:00 17:10 寺尾校発 15:50 17:05 寺尾校発 16:00 17:00
青山２丁目 16:12 17:22 下道上が丘 15:58 17:13 小針４丁目 16:06 17:06
青山水道遊園前 16:15 17:23 新大入口 16:00 17:15 寺尾西 16:12 17:12
小新大通団地 16:25 17:35 新大南 16:05 17:20 鳥屋野 16:16 17:16
新通南 16:32 17:42 五十嵐団地前 16:06 17:21 女池愛宕 16:19 17:19
坂井村上下 16:38 17:48 グリーン団地前 16:08 17:23 学校前 16:23 17:23
坂井東小入口 16:41 17:51 清心学園前 16:10 17:25 出来島 16:26 17:26
坂井３丁目 16:43 17:53 上新栄町 16:13 17:28 新潟第一高校前 16:31 17:31
坂井輪小前 16:46 17:56 真砂町 16:16 17:31 東青山 16:36 17:36
寺尾校着 16:50 18:10 有明セブンイレブン 16:18 17:33 小針２丁目 16:40 17:40

掘割橋西詰 16:24 17:39 小針５丁目 16:43 17:43
有明台 16:28 17:43 寺尾校着 16:46 17:46
浦山6区 16:31 17:46 ※平成２２年度新設

上山 16:33 17:48
小針十字路 16:36 17:51
西小針 16:38 17:53
寺尾校着 16:47 18:02

■ 東新潟校

■ 寺尾校

火曜日
竹尾・中山路線

水曜日
河渡・物見山路線

木曜日
中野山・石山・東明路線

乗車場所 1・2年 3・4年 5・6年 乗車場所 1・2年 3・4年 5・6年 乗車場所 1・2年 3・4年 5・6年
東新潟校発 15:30 16:35 17:40 東新潟校発 15:30 16:35 17:40 東新潟校発 15:30 16:35 17:40
東スポーツｾﾝﾀｰ前 15:38 16:43 17:48 河渡２丁目 15:37 16:42 17:47 石山第二団地 15:42 16:47 17:52
牡丹山サークルK 15:45 16:50 17:55 幸栄セブンイレブン 15:41 16:46 17:51 中野山東 15:43 16:48 17:53
中山ローソン 15:49 16:54 17:59 朝鮮学校前 15:44 16:49 17:54 中野山５丁目 15:44 16:49 17:54
ババリアン前 15:54 16:59 18:04 物見山 15:45 16:50 17:55 粟山 15:45 16:50 17:55
東新潟校着 16:13 17:18 18:23 浜谷町 15:47 16:52 17:57 石山駅入口南 15:46 16:51 17:56

山ノ下中前 15:48 16:53 17:58 石山 15:48 16:53 17:58
北葉町 15:50 16:55 18:00 石山地区事務所前 15:49 16:54 17:59
藤見町 15:57 17:02 18:07 石山中前 15:50 16:55 18:00
河渡南 15:58 17:03 18:08 東明２丁目 15:51 16:56 18:01
有楽１丁目 16:02 17:07 18:12 江南小前 15:52 16:57 18:02
向陽３丁目 16:04 17:09 18:14 江南２丁目 15:53 16:58 18:03
東新潟校着 16:10 17:15 18:20 東新潟校着 16:14 17:19 18:24

月曜日 網代浜新発田路線
乗車場所 1・2年 3・4年 5・6年

アルビレッジ校発 16:00 17:05 18:10
舟入町１丁目 16:15 17:20 18:25
西園町１丁目西 16:17 17:22 18:27
石川小路 16:20 17:25 18:30
県立病院前 16:22 17:27 18:32
中曽根町サークルＫ 16:26 17:31 18:36
コモタウン前 16:31 17:36 18:41
尾沢が丘 16:41 17:46 18:51
蓮潟公会堂 16:43 17:48 18:53
アルビレッジ校着 16:46 17:51 18:56

火曜日 荻川路線 金曜日 亀田路線
乗車場所 1・2･3年 4・5・6年 乗車場所 1・2･3年 4・5・6年

亀田校発 15:30 16:35 亀田校発 15:30 16:35
早通宮前 15:36 16:41 亀田消防署前 15:40 16:45
善徳 15:40 16:45 亀田農協前 15:41 16:46
車場サークルＫ 15:46 16:51 稲葉 15:47 16:52

車場セブンイレブン 15:47 16:52 三條岡キューピット 15:51 16:56

荻川駅（西口） 15:48 16:53 袋津 15:55 17:00
にいつフードセンター 15:52 16:57 亀田上町 15:58 17:03
さつき野駅 15:58 17:03 亀田仲町 16:00 17:05
亀田校着 16:18 17:23 亀田駅前 16:03 17:08

鵜の子 16:06 17:11
亀田支所 16:08 17:13
早通学校前 16:12 17:17
亀田校着 16:18 17:23

■ アルビレッジ校

■ 亀田校

22


